

B - K Invest ApS
Kallehave 24
6470 Sydals

CVR-nummer: 30488385

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11/6 2017

Dirigent:


Benjamin Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 190.248 og status balancerer med kr. 8.999.719 med en egenkapital på kr. 1.512.805.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	425.085	382
1 Andre personaleomkostninger	-1.838	-2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.520	-10
DRIFTSRESULTAT	413.727	370
Andre finansielle indtægter	1.866	0
Andre finansielle omkostninger	-171.379	-303
RESULTAT FØR SKAT	244.214	67
3 Skat af årets resultat	-53.966	1
ÅRETS RESULTAT	190.248	68
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	190.248	68
DISPONERET I ALT	190.248	68

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	8.953.267	8.867
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.252	51
Materielle anlægsaktiver	8.995.519	8.918
ANLÆGSAKTIVER	8.995.519	8.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	4
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	4.200	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.200	5
AKTIVER	8.999.719	8.923

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	943.777	944
Overført resultat	444.028	253
5 EGENKAPITAL	1.512.805	1.322
Hensættelse til udskudt skat	261.000	261
HENSATTE FORPLIGTELSER	261.000	261
Prioritetsgæld	5.348.056	5.512
Deposita	207.600	173
6 Langfristede gældsforpligtelser	5.555.656	5.685
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	165.315	164
Gæld til pengeinstitut	1.035.981	1.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.768	18
Selskabsskat	43.966	32
Anden gæld	43.375	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	186.853	145
Kortfristede gældsforpligtelser	1.670.258	1.655
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.225.914	7.340
PASSIVER	8.999.719	8.923
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.838	2
Andre personaleomkostninger i alt	<u>1.838</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	9.520	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.520</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.966	34
Forskydning udskudt skat	0	-35
Skat af årets resultat i alt	<u>53.966</u>	<u>-1</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	8.867.170	98.908
Tilgang i årets løb	86.097	0
Kostpris 31. december 2016	<u>8.953.267</u>	<u>98.908</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	-47.136
Årets afskrivninger	0	-9.520
Afskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-56.656</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.953.267</u>	<u>42.252</u>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2016, kr. 9.410.000)

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	943.777	0	943.777
Overført resultat	253.780	190.248	444.028
	<u>1.322.557</u>	<u>190.248</u>	<u>1.512.805</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	5.513.371	165.315	4.679.840
Deposita	207.600	0	0
	<u>5.720.971</u>	<u>165.315</u>	<u>4.679.840</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.513.371 er der afgivet pant, oprindeligt kr. 6.536.000, i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2016 kr. 8.953.267.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i ejerpantebreve for nom. kr. 1.150.000 i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2016 kr. 6.514.963.